CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE TECNOLOGISTA JÚNIOR PADRÃO I DA CARREIRA DE
DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO – Edital 02/2014

O DIRETOR DO INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISAS ESPACIAIS INPE, no uso de suas atribuições, dadas pelo Edital n.º 02/2014, de 06 de março
de 2014, publicado no Diário Oficial da União em 07 de março de 2014, do Concurso Público para provimento de vagas em cargos de
Tecnologista Júnior Padrão I da Carreira de Desenvolvimento Tecnológico, para
lotação no Instituto Nacional de Pesquisas Espaciais – INPE, torna pública o Resultado final da nota da Prova Objetiva e o provisório da Prova
Pratica Discursiva.
A lista geral apresenta todos os candidatos,  conforme item 8.1.4 do edital,  por cargo, nome do candidato em ordem alfabética, número de
inscrição, nota definitiva da Prova Objetiva e nota provisória da Prova pratica Discursiva.

1. Relação dos candidatos que concorrerem às vagas reservadas para pessoas portadoras de necessidades especiais por cargo, nome, número

de inscrição, nota final da Prova Objetiva e nota provisória da Prova Pratica Discursiva.

Código Nome Inscrição
Nota

Objetiva
Nota

Discursiva

TJ01 ANDRE LUCIO DE OLIVEIRA NEVES 2283 36 34,3

TJ02 ELTON KLEITON ALBUQUERQUE DE ALMEIDA 2019 48 19,2

TJ04 EDUARDO GEORGES KHAMIS 2751 52 25,5

2. Relação de todos os candidatos por cargo, nome, número de inscrição e nota final da Prova Objetiva e nota provisória da Prova Pratica

Discursiva.

Código Nome Inscrição
Nota

Objetiva
Nota

Discursiva

TJ01 ALEX DE ALMEIDA FERNANDES 2516 48 45,15

TJ01 ALIANA PAULA DOS REIS MACIEL 3664 34 28,7

TJ01 ANA CAROLINA DA ENCARNAÇÃO PAIVA 3106 34 32,25

TJ01 ANDRE LUCIO DE OLIVEIRA NEVES 2283 36 34,3

TJ01 AURELIENNE APARECIDA SOUZA JORGE 3084 56 39,6

TJ01 BIANCA ANTUNES DE SOUZA 2903 42 32,95

TJ01 BRUNO GONÇALVES COURA 3679 28 12,55

TJ01 CARLOS RENATO DE SOUZA 3095 56 36,9

TJ01 DEMERVAL SOARES MOREIRA 2518 58 37,5

TJ01 DENNIS ANTONIO SILVEIRA LIMA 3575 48 40,1

TJ01 DIEGO JOSÉ CHAGAS 3347 56 35,65

TJ01 DIOGO VIEIRA DOS SANTOS 2499 52 25,95

TJ01 EDUARDO BATISTA DE MORAES BARBOSA 2592 48 38,9

TJ01 ELÍDIO XAVIER GUIMARÃES 2897 32 28,65

TJ01 FELIPE FERREIRA ALEXANDRE 3005 46 37,95

TJ01 FELIPE ODORIZI DE MELLO 2961 34 36,05

TJ01 FERNANDO PEREIRA DE OLIVEIRA 3243 58 35,3

TJ01 HELIO CAMARGO JUNIOR 3562 54 30,8

TJ01 IRANI INÁCIO CORDEIRO DE PÁDUA 2663 38 24,3

TJ01 JOÃO MARCOS DA SILVA SCARAMAL 3284 52 28,65

TJ01 JOSÉ ALBERTO DA SILVA FERREIRA 2551 44 34,75

TJ01 JOSÉ ANTONIO FERREIRA 3556 32 4

TJ01 JULIANA APARECIDA ANOCHI 3544 34 41,45

TJ01 JULIANO RAPHAEL SIMÕES DE SOUZA 2255 50 40,85

TJ01 LUCIANA MARIA DE CASTRO MIRA 2904 42 33,5

TJ01 MARCO AURÉLIO LINS GOMES 2117 64 42,25

TJ01 MARCOS BANIK DE PÁDUA 3381 68 38,55

TJ01 MARILIA DE ABREU GREGORIO 2505 30 30,05

TJ01 MAYSA HELENA BARBOSA 2613 50 35,6

TJ01 MIKE CORREA NEVES 2238 40 27,95

TJ01 PAULO HENRIQUE DINIZ DIAS 3336 36 22,85

TJ01 RAFAEL FERREIRA 3238 36 18,3

TJ01 RODRIGO ANTONIO VARGA 2573 52 40,55

TJ01 RODRIGO DE OLIVEIRA BRAZ 3342 44 28,9

TJ01 RODRIGO GRUER CANHETE 3482 50 37,4

TJ01 ROGÉRIO DA SILVA BATISTA 3344 52 30

TJ01 TIAGO SANTOS BUZATO 3092 28 18,2

TJ01 VANDERLEI ROCHA DE VARGAS JUNIOR 3475 44 20,8

TJ01 VENIZE ASSUNÇÃO TEIXEIRA 3464 42 29,8

Código Nome Inscrição
Nota

Objetiva
Nota

Discursiva

TJ02 ALDIRIO DIEGO LIMA DE ALMEIDA 2223 56 25,65

TJ02 AMANDA BALBINO CARDOZO 2818 54 20,85

TJ02 ANDRÉ GONÇALO DOS SANTOS 2675 50 17,75

TJ02 ANDRÉ MENDONÇA DE DECCO 2071 50 27,4

TJ02 ANTONIO MARCOS VIANNA CAMPOS 3045 52 27,45

TJ02 ARIANE FRASSONI DOS SANTOS DE MATTOS 2938 62 48,05

TJ02 ARTHUR CHAVES DE PAIVA NETO 2321 54 34,6

TJ02 BRUNO MIRANDA DE BRITO 2280 60 28,7

TJ02 CAROLINE VIDAL FERREIRA DA GUIA 3706 62 39,75

TJ02 DIOGO ALESSANDRO ARSEGO 2552 54 42,4

TJ02 EDUARDO DE ALMEIDA GUIMARÃES PEIXOTO 2173 50 19,2

TJ02 EDUARDO MARCOS DE JESUS 2934 50 28,95

TJ02 ELIANA MAIA DE JESUS PALMEIRA VALE 2216 58 16,05

TJ02 ELTON KLEITON ALBUQUERQUE DE ALMEIDA 2019 48 19,2

TJ02 FABIO PINTO DA ROCHA 2191 54 41,95

TJ02 FABÍOLA DE SOUZA SILVA 2710 52 35,55

TJ02 FELIPE DA ROCHA SOARES 2642 48 28,3

TJ02 FELLIPE ROMÃO SOUSA CORREIA 2253 62 41,25

TJ02 GABRIELA LAMEU MOREIRA 2020 52 29,35

TJ02 GIOVANNI DOLIF NETO 3242 64 42,25

TJ02 HENRI ROSSI PINHEIRO 3640 66 37,5

TJ02 IGOR STIVANELLI CUSTÓDIO 2806 52 35,25

TJ02 JEANE RAFAELE ARAUJO LIMA 2680 54 21,3

TJ02 JESSICA TATIANE DA SILVA 3244 52 19,85

TJ02 JOÃO CAETANO MANCINI VAZ 3560 50 38,95

TJ02 JOSÉ PAULO DE CAMPOS GONÇALVES 2489 56 26,05

TJ02 JUAREZ VENTURA DE OLIVEIRA 2176 52 34,8

TJ02 KELEN MARTINS ANDRADE 3580 62 43,15

TJ02 LAIS ALVES SANTOS 3087 54 35,8

TJ02 LEANDRO DO NASCIMENTO ROCHA 2543 52 32,45

TJ02 MAICON EIROLICO VEBER 2857 64 30,85

TJ02 MARCELO SOARES DE JESUS CARVALHO 2150 50 14,8

TJ02 MARIANA PALLOTTA 3461 52 43,95

TJ02 MARILEI FOSS 3183 66 40,4

TJ02 MARILIA GUEDES DO NASCIMENTO 2827 54 40,95

TJ02 NAIANE PINTO ARAUJO 2399 50 35,5

TJ02 NORTON FRANCISCATTO DE PAULA 2139 50 9,8

TJ02 RAFAEL CESARIO DE ABREU 2096 66 36,05

TJ02 RICARDO BATISTA VILELA 2435 50 22,75

TJ02 SAULO BARROS COSTA 2035 56 17,65

TJ02 VIRGINIA PICCININI SILVEIRA 3371 48 17,9

Código Nome Inscrição
Nota

Objetiva
Nota

Discursiva

TJ03 BIANCA BUSS MASKE 2817 56 35,1

TJ03 BRUNA BARBOSA SILVEIRA 3232 66 39,55

TJ03 CARLOS FREDERICO BASTARZ 2641 64 39,5

TJ03 CHRISTOPHER ALEXANDER CUNNINGHAM CASTRO 2830 82 50,8

TJ03 EDER PAULO VENDRASCO 2977 74 41,7

TJ03 FÁBIO LUIZ RODRIGUES DINIZ 3591 60 43,3

TJ03 HELBER BARROS GOMES 2509 56 27,2

TJ03 HELENA BARBIERI DE AZEVEDO 3340 60 29,4

TJ03 JOÃO GERD ZELL DE MATTOS 2130 62 43,85

TJ03 LEONARDO NASCIMENTO LIMA 2624 70 39,05

TJ03 LUIZ FERNANDO SAPUCCI 2225 68 39,25

TJ03 MARCUS JORGE BOTTINO 3596 66 25,8

TJ03 MARIA CRISTINA LEMOS DA SILVA 3524 58 31,3

Código Nome Inscrição
Nota

Objetiva
Nota

Discursiva

TJ04 CLAUDIA HESPANHOLO NASCIMENTO 2233 54 20,1

TJ04 CRISTIANO ROBERTO FABRI GRANZOTTI 2802 68 47,65

TJ04 DANIEL MASSARU KATSURAYAMA 2062 56 41,45

TJ04 DANIEL MERLI LAMOSA 3590 60 43,8

TJ04 DIEGO HERBIN STALDER DIAZ 3413 60 30,5

TJ04 EDUARDO FÁVERO PACHECO DA LUZ 3081 64 55,85

TJ04 EDUARDO GEORGES KHAMIS 2751 54 25,5

TJ04 FABIO DALL CORTIVO 3503 54 27

TJ04 HUGO DE CUFFA 2437 66 32,6

TJ04 KLEUCIO CLAUDIO 3713 58 45,1

TJ04 PAULO HONDA OTA 2503 54 38,75

TJ04 RENAN CURVELLO FARIA 2983 60 34,25

TJ04 SABRINA BERGOCH MONTEIRO SAMBATTI 3608 60 18,35

TJ04 SAULO HENRIQUE CABRAL SILVA 2634 56 43,1

Código Nome Inscrição
Nota

Objetiva
Nota

Discursiva

TJ05 BÁRBARA ALESSANDRA GONÇALVES PINHEIRO YAMADA 2833 72 38,9

TJ05 CHRISTOPHER SHNEIDER CERQUEIRA 2496 62 23,5

TJ05 DANILO RAFAEL FRANCO DE CAMARGO ZIGROSSI 2428 58 7,45

TJ05 DAVID DE SOUZA FRANÇA 2584 58 34,5

TJ05 DENIS MAGALHÃES DE ALMEIDA EIRAS 3448 66 37,9

TJ05 DIEGO RONALDO THOMAZ SAMPAIO 2188 54 23,8

TJ05 FRANKLIN RODRIGUEZ TELLEZ 2564 80 45,4

TJ05 LEONARDO HENRIQUE DE CAMARGO BARROS 2312 70 39,1

TJ05 LEONARDO SAMESHIMA TABA 2476 74 42

TJ05 RAFAEL MELLO DA FONSECA 2571 62 31,7

TJ05 RAFAEL STOCKLER SANTOS LIMA 2538 68 31

TJ05 RODRIGO FERREIRA DA SILVA 3412 60 36,4

TJ05 VÍTOR SILVA SOUSA 2227 66 37,8

Código Nome Inscrição
Nota

Objetiva
Nota

Discursiva

TJ06 ALLAN ARANTES PEREIRA 2922 52 45

TJ06 ANDRÉ DE LIMA 3176 68 42

TJ06 ERNANDES APARECIDO SARAIVA 3721 64 32,5

TJ06 FERNANDO COELHO EUGENIO 3270 52 34,95

TJ06 GRAZIELA BALDA SCOFIELD 3589 56 24,55

TJ06 PEDRO AUGUSTO LAGDEN DE SOUZA 2497 64 41,6

TJ06 RAFFI AGOP SISMANOGLU 3322 62 54,6

Código Nome Inscrição
Nota

Objetiva
Nota

Discursiva

TJ07 ALAN JAMES PEIXOTO CALHEIROS 2534 70 43,56

TJ07 ANDRÉ BARROS CARDOSO DA SILVA 3567 46 29,7

TJ07 ANTONIO CARLOS VARELA SARAIVA 3115 42 34,14

TJ07 CRISTIANO WICKBOLDT EICHHOLZ 3042 48 33,92

TJ07 DAVID DE ANDRADE COSTA 3420 46 26,08

TJ07 DIÊGO DE ANDRADE CAMPOS 3705 54 20,89

TJ07 DIEGO PEREIRA ENORE 2555 68 43,09

TJ07 ENNER HERENIO DE ALCÂNTARA 2513 52 44,8

TJ07 ENRIQUE VIEIRA MATTOS 3636 64 35,33

TJ07 IZABELLY CARVALHO DA COSTA 2734 62 36,83

TJ07 JOSÉ LUÍS DE OLIVEIRA 3641 42 9,61

TJ07 LUCAS DOS SANTOS ALTHOFF 2548 52 22,27

TJ07 RAMON CAMPOS BRAGA 2271 60 39,04

TJ07 REBECA FONSECA DE OLIVEIRA PEREIRA 3620 46 38,05

TJ07 RENATO GALANTE NEGRI 2528 68 42,26

TJ07 THIAGO SOUZA BISCARO 2298 62 41,13

TJ07 WAGNER FLAUBER ARAUJO LIMA 3259 60 27,55

TJ07 WENDELL RONDINELLI GOMES FARIAS 2644 44 38,17

Código Nome Inscrição
Nota

Objetiva
Nota

Discursiva

TJ08 ANTHONY CARLOS SILVA PORFIRIO 3662 56 30,01

TJ08 BRUNO ZANETTI RIBEIRO 3389 56 45,28

TJ08 CAIO SAMPAIO FONTELES 2371 60 35,38

TJ08 CAMILA COSSETIN FERREIRA 3239 62 35,9

TJ08 CARINA REGINA DE MACEDO 3257 66 27,56

TJ08 CATARINA MARQUES CECILIO 2382 72 39,09

TJ08 DANIELA FAGGIANI DIAS 2908 58 36,82

TJ08 ESTER REGINA KAZUKO ITO 2721 56 31,64

TJ08 FERNANDA BATISTA SILVA 3030 56 37,75

TJ08 HELENA CACHANHUK SOARES 2617 56 32

TJ08 JÉSSICA DE SOUZA PANISSET 2061 62 34,52

TJ08 NATALIA DE MORAES RUDORFF 2714 64 42,47

TJ08 PEDRO PAULO GUY MARTINS DOS SANTOS 2798 56 38,2

TJ08 SHEILA SANTANA DE BARROS BRITO 3602 60 31,4

TJ08 VINICIUS BANDA SPERLING 3502 56 44,97

Código Nome Inscrição
Nota

Objetiva
Nota

Discursiva

TJ09 ALEXANDRE AUGUSTO D AVILA DE OLIVEIRA 3370 72 37,9

TJ09 CINTIA PEREIRA DE FREITAS 2968 68 29,8

TJ09 DOUGLAS MESSIAS UBA 3330 68 41,35

TJ09 EMERSON ASSIS DE CARVALHO 3288 78 42,05

TJ09 FELIPE MARTINS DOS SANTOS 2696 74 48,5

TJ09 FERNANDO DE OLIVEIRA PEREIRA 3161 70 35,9

TJ09 GUSTAVO FURTADO DE OLIVEIRA ALVES 2681 72 33,9

TJ09 JOSE RENATO NUNES DE AZEVEDO 3190 70 28,3

TJ09 LUIZ EDUARDO GUARINO DE VASCONCELOS 3019 76 31,5

TJ09 LUIZ GUSTAVO DINIZ DE OLIVEIRA VERAS 3523 70 32,95

TJ09 MATHEUS DE STEFANO SABINO 2561 74 27,95

TJ09 RODRIGO DE SALES DA SILVA ADEU 3280 74 30,15

TJ09 RONALDO DOS SANTOS LANHELLAS SEGUNDO 2748 72 36,65

Código Nome Inscrição
Nota

Objetiva
Nota

Discursiva

TJ10 ADSON BISPO DE ANDRADE 2147 64 49,55

TJ10 AMAURI BENEDITO DA SILVA 3208 68 45,9

TJ10 BRUNO DE OLIVEIRA BASTOS 2494 70 38,1

TJ10 BRUNO SHIGUEMITSU MARQUES TANAKA 2453 78 47,9

TJ10 CARLOS KOJI MORIKANE 3652 70 44,8

TJ10 EDUARDO CÉSAR ALVES DE CARVALHO 3685 66 43,5

TJ10 EVERTON AZEREDO SANTOS 2690 68 46,05

TJ10 FÁBIO ENGEL DE CAMARGO 2649 70 48,1

TJ10 IVO KENJI KOGA 2821 72 51,8

TJ10 JOÃO BATISTA PINTO NETO 2025 70 33,35

TJ10 JULIANO CESAR PARRO 3663 64 37,3

TJ10 KLEBER BENEDITO SOUZA LIGABO 3023 68 47

TJ10 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA MARTINIANO 2461 70 46,3

TJ10 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO COURA DA SILVA 3230 80 46,55

TJ10 MARCELO GUIDO DE OLIVEIRA GUIMARÃES 3188 70 43,65

TJ10 MARCELO PAIVA RAMOS 2965 78 52,3

TJ10 MÁRCIA MARIA SCHUBERT DOLBROWOLSKY 3069 70 47,8

TJ10 MILENA PRADO DA COSTA SENE 3474 66 48,6

TJ10 PAULO HENRIQUE DE ARAUJO RIBEIRO 3216 70 48,1

TJ10 RENATA CUNHA DIAS 3224 64 44,7

TJ10 ROGÉRIO DA SILVA E SOUZA 3022 76 51,2

TJ10 ROMULO ALCEU RODRIGUES 2422 74 48,85

TJ10 THIAGO DIAS PRADO 2580 68 40,5

TJ10 URLAN SALGADO DE BARROS 3004 76 51,2

TJ10 VALDECIR DA SILVA 3213 74 48,55

TJ10 WALTER GARGARELA JUNIOR 3615 68 34,6

Código Nome Inscrição
Nota

Objetiva
Nota

Discursiva

TJ11 CRISTIANO CARVALHO DA SILVA 2747 44 30,4

TJ11 DIEGO JATOBÁ DOS SANTOS 2742 50 42,05

TJ11 DOMINGOS FERNANDES URBANO NETO 3414 48 47,54

TJ11 JOSÉ HUISACAYNA SOTO 3048 54 24,6

TJ11 LUCIANA MIURA SUGAWARA 2639 50 40,87

TJ11 MANOEL CAMILO MOLEIRO CABRERA 3119 58 30,3

TJ11 PAULO HENRIQUE MINEIRO LEITE 2730 44 27,75

TJ11 VINÍCIUS MARCIO RODRIGUES PEREIRA 2277 44 26,1

Código Nome Inscrição
Nota

Objetiva
Nota

Discursiva

TJ12 ARTHUR DE OLIVEIRA BOTOSSI 2442 68 32,85

TJ12 BRENO LEITE DE MATTOS E MENDES 2045 64 46,25

TJ12 BRUNO DIAS DE SOUZA 2418 66 32,91

TJ12 CARINA BARBOSA GOULART 2622 72 27,83

TJ12 CLAUDIA GONÇALVES DE AZEVEDO 3598 64 34,67

TJ12 DENILTON DA SILVA 3499 60 28,74

TJ12 FÁBIO FRANCISCO MAZZOCCA DOURADO 2392 60 32,01

TJ12 FERNANDO RUBIO HARA PASCHOAL 2807 62 35,83

TJ12 GABRIELLA LILA PALINKAS 3426 66 39,85

TJ12 ISAÍAS DE OLIVEIRA 2175 60 33,57

TJ12 LARA RUPF REIS 2319 68 29,29

TJ12 LÍVIA MARTINS PEREIRA 3424 62 30,89

TJ12 NATHALIA CAROLINA DE SOUZA SEIXAS 2813 66 26,15

TJ12 PAULO RICARDO AMADOR MENDES 2132 60 18,55

TJ12 RAISSA CAPUTO DOMINGUES DA SILVA 2774 56 32,51

Código Nome Inscrição
Nota

Objetiva
Nota

Discursiva

TJ13 CARLOS DOLBERTH JAEGER 2024 76 45,6

TJ13 CLÁUDIO BELOTTI 3027 76 38,3

TJ13 EVANDRO DANIEL CALDERARO COTRIM 2871 76 46,2

TJ13 JOAO PAULO VIEIRA 2682 70 50,8

TJ13 JULIANO ALBERTO PAULINO 2525 74 43,8

TJ13 LEANDRO DE OLIVEIRA RODRIGUES 2713 68 29,2

TJ13 MARCELO RENATO ANSELMO 2050 78 50

TJ13 MATEUS AUGUSTO FAUSTINO CHAIB JUNQUEIRA 3114 74 27,25

TJ13 NEWTON CUNNINGHAM BRAGA MOSTÉRIO 2388 68 42

TJ13 PAULO SERGIO DAINEZ 3117 70 20,35

TJ13 RICARDO EMILIO DA SILVA 2359 86 39,6

TJ13 TIAGO SANTINI PRADO 2706 68 32,7

TJ13 VICTOR SVERZUTI 3281 82 43,65

Código Nome Inscrição
Nota

Objetiva
Nota

Discursiva

TJ14 ADRIANA MARIA DA SILVA 3034 44 47,92

TJ14 CAMILA ALMEIDA ALVES 2523 42 42,87

TJ14 HIPASSIA MARCONDES DE MOURA 2398 40 51,39

TJ14 IVONE SAMPAIO PEREIRA CAMPISANO 2152 40 46,63

TJ14 JÉSSICA ARIANE DE OLIVEIRA 2375 40 41,51

TJ14 JORGE BENEDITO FREIRE JOFRE 2016 42 45,99

TJ14 LÍDIA OAZEM DE OLIVEIRA DA COSTA 2475 40 38,22

TJ14 LUCAS LUCCHIARI RIBERIO VONO 2794 56 30,39

TJ14 LUÍS GUSTAVO FERRONI PEREIRA 2629 46 37,82

TJ14 MARCUS VINICIUS DE SOUZA SEIXAS 2718 44 49,85

TJ14 NATÁLIA DE JESUS DA SILVA COSTA 2792 42 49,88

TJ14 SAYURI OKAMOTO 2165 44 46,4

TJ14 VIVIAN MONTES DE OCA CARIONI 3071 40 47,62

Código Nome Inscrição
Nota

Objetiva
Nota

Discursiva

TJ15 CAMILA FERREIRA DE OLIVEIRA ROCHA 3098 56 35,6

TJ15 DINAH ROMANO BERNARDES 2018 56 37,85

TJ15 DOUGLAS MIRANDA RODRIGUES 2660 60 42,1

TJ15 FRANCIELE CARLESSO 3153 60 25,35

TJ15 JOSÉ ANTONIO BATISTA NETO 3248 54 27,1

TJ15 MARCIO FERES BESSA 3611 54 30

Código Nome Inscrição Nota Nota

Objetiva Discursiva

TJ16 CRISTIANO MUNERATI 3399 74 37,42

TJ16 JOSÉ OSWALDO DE LIMA FILHO 2902 68 41,63

TJ16 JOSIANE DA SILVA 3138 56 0

TJ16 LUIS FRANCISCO CHRISPIM MARIN 2101 68 49,33

TJ16 RICARDO AMARAL DE ANDRADE 2082 62 34,09

TJ16 SUELLEN SALLES DA COSTA ANDRADE 2172 56 24,2

Código Nome Inscrição
Nota

Objetiva
Nota

Discursiva

TJ17 ANDERSON BARREIRA SALES 2650 56 33,2

TJ17 ANDRÉ DE ARRUDA LYRA 3158 50 37,41

TJ17 CAROLINE ESTÉPHANIE FERRAZ MOURÃO 3629 56 31,43

TJ17 CÁSSIA MARIA LEME BEU 2785 52 7,25

TJ17 DANIELA CARNEIRO RODRIGUES 3186 56 44,06

TJ17 DENILSON RIBEIRO VIANA 2404 56 36,04

TJ17 ELIANA BERTOL ROSA 2331 56 41,41

TJ17 FELIPE MARQUES DE ANDRADE 3031 56 51,38

TJ17 GUILLERMO OSWALDO OBREGÓN PÁRRAGA 3507 56 36,81

TJ17 JOSÉ DAVI OLIVEIRA DE MOURA 3001 52 25,82

TJ17 JOSÉ FERNANDO PESQUERO 2987 54 21,52

TJ17 LEANDRO SALMAGI COUTINHO 2703 50 30,53

TJ17 MANOEL FERREIRA CARDOSO 3262 56 43,47

TJ17 NICOLE COSTA RESENDE 3180 54 38,99

Código Nome Inscrição Nota Nota

Objetiva Discursiva

TJ18 ELÓI LENNON DALLA NORA 2529 64 25,03

TJ18 FRANCISCO GILNEY SILVA BEZERRA 2252 58 33,8

TJ18 GUSTAVO FELIPE BALUÉ ARCOVERDE 2838 66 35,6

TJ18 KLEBER TRABAQUINI 2728 56 39,35

TJ18 TALITA OLIVEIRA ASSIS 2976 58 27,95

TJ18 TIAGO BERNARDES 3432 60 35

Código Nome Inscrição
Nota

Objetiva
Nota

Discursiva

TJ19 ANDRE RODRIGUES GONCALVES 3382 76 51,57

TJ19 DIOGO NUNES DA SILVA RAMOS 2466 62 37,64

TJ19 EDUARDO WEIDE LUIZ 3185 68 42,84

TJ19 FLAVIO LUCIO DE LACERDA 3046 64 42,13

TJ19 JOARES LIDOVINO DOS REIS JUNIOR 3490 58 43,4

TJ19 LUÍSA AMORIM PEREZ FILPI 2294 70 45,32

TJ19 MARCELO PIZZUTI PES 2875 58 25,37

TJ19 MOACIR SCHMENGLER 3588 62 40,78

TJ19 PHILIPP EDSON DIAS DA SILVA 3614 62 44,32

TJ19 RAMON MORAIS DE FREITAS 2419 64 44,56

TJ19 RODRIGO SANTOS COSTA 2068 66 48,86

TJ19 ROGÉRIO LESSA DE CASTRO CARNEIRO 2822 62 30,32

TJ19 SILVIA VITORINO PEREIRA 3377 60 40,89

Código Nome Inscrição
Nota

Objetiva
Nota

Discursiva

TJ20 ALEX PEÑA DURÁN 3379 66 35,82

TJ20 ALINE DOS SANTOS DE MARTIN AZEREDO 2691 64 39

TJ20 ANA PAULA TEIXEIRA TAVARES 3233 64 35,66

TJ20 CLAUDIA DE GOES MORAES JORGE 2054 62 29,2

TJ20 CYNTHIA FEITOSA LEAL 2873 60 26,93

TJ20 DANIEL GRANDINETTI 2530 66 44,7

TJ20 GABRIEL TORRES DE JESUS 2811 72 48,58

TJ20 GIULIANI PAULINELI GARBI 2168 60 42,81

TJ20 JULIETE GOMES DE AMORIM 3674 64 27,88

TJ20 KARINA CARDOSO BERALDO 2755 60 47,17

TJ20 KARLO GUSSO LENZI 3634 62 31,28

TJ20 KATIA MARA RABELO DA SILVA 2952 62 21,2

TJ20 LUÍS HENRIQUE LIMA DA SILVA 2823 64 33,51

TJ20 MARCUS VINICIUS SANT ANA TORRES 3396 60 37,83

TJ20 MAURO RICARDO DA SILVA 2953 66 26,76

TJ20 MAURO RICARDO RODRIGUES MELO 2332 68 34,68

TJ20 PAULO MARCIO GRILO DE SOUZA 2469 70 18,73

TJ20 REGINA LUCIA DE ANDRADE DOS SANTOS 2184 64 37,65

TJ20 RUTILENE FARTO PEREIRA 2940 64 47,76